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1/35 2023-05-07 17:50:05

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:58

EREDMÉNYEK

Fiú 4x75 méter – Előfutam

1. Futam  10:50  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE Kiss-Török Baján Zsolt 2010

Molnár Kristóf 2010

Berecz Balázs 2010

Papp Gergő 2010

Ikarus BSE 2 38.66 q

2 TSC-Geotech 1/1 Dénes Zalán 2010

1/2 Takács Artúr Péter 2011

1/3 Babicz Benett Pál 2011

1/4 Hartmann István 2011

TSC-Geotech 7 40.31 q

3 UTE 45/1 Lisztóczki Mihály 2010

45/2 Bujdosó Vilmos 2010

45/3 Takács Miksa Mór 2011

45/4 Biró Bálint 2011

UTE 8 40.80 q

4 MTK Budapest 15/1 Horváth Zétény 2010

15/2 Kaldau Sebestyén 2010

15/3 Kuluncsics Vince 2011

15/4 Bernei Balázs János 2010

MTK Budapest 3 40.89 q

5 ARAK UP Akadémia B 57/1 Bátyi Benjámin Kenéz 2010

57/2 Keserü Tamás 2010

57/3 Gyovai Gergely 2011

57/4 Árva Zalán 2011

ARAK UP Akadémia 4 42.50

6 ZALASZÁM-ZAC "B" 51/1  Borbély Barnabás 2011

51/2 Sebestyén Ádám 2011

51/3 Németh Mátyás 2011

51/4 Kiss Máté 2010

ZALASZÁM-ZAC 5 44.03

7 SFAC 8/1 Kiss Dániel 2011

8/2 Udvardy Bende 2011

8/3 Presits Hunor  2011

8/4 Papp Marcell 2010

SFAC 6 45.81
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2/35 2023-05-07 17:50:05

Befejezési idő: 11:06

ÚJONC - U14

2. Futam  11:00  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia A Barbély Benedek 2010

Szente Dominik 2010

Grósz Zsombor 2011

Kertész Zete 2010

ARAK UP Akadémia 7 39.11 q

2 Szombathelyi SI Nagy Gergő 2010

Farkas Ármin Ákos 2011

Pilling Levente 2010

Alexy Péter László 2010

Szombathelyi SI 5 39.18 q

3 ZALASZÁM-ZAC "A" Farkas Máté 2011

Szabó Mihály 2011

Kálmán Milán 2011

Bella Mátyás 2010

ZALASZÁM-ZAC 3 40.48 q

4 SVSE Vincze Dominik Attila 2010

Kingl Marcell László 2011

Szabó Regő 2010

Kaszás Zsigmond 2011

SVSE 6 41.04 q

5 KASI 65/1 Fodor Ákos Krisztián 2010

65/2 Lőczi Barna 2011

65/3 Kánya Márk 2010

65/4 Csontos Ralf 2010

KASI 8 44.69

MATE - GEAC 43/1 Csökönyi Imre Dániel 2011

43/2 Burghardt Dávid 2011

43/3 Kujáni Péter Bulcsú 2011

43/4 Gyurán Ádám 2010

MATE - GEAC 4 DNF

Fiú 4x75 méter – Döntő
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Befejezési idő: 13:12

A bajnok csapat edzői Amler Zoltán, Debreczeni Antal, Horváth Dóra és Vékony Judit.

 13:10  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE Kiss-Török Baján Zsolt 2010

Molnár Kristóf 2010

Berecz Balázs 2010

Papp Gergő 2010

Ikarus BSE 4 38.04

2 ARAK UP Akadémia A Barbély Benedek 2010

Szente Dominik 2010

Grósz Zsombor 2011

Kertész Zete 2010

ARAK UP Akadémia 3 38.70

3 Szombathelyi SI Nagy Gergő 2010

Farkas Ármin Ákos 2011

Pilling Levente 2010

Alexy Péter László 2010

Szombathelyi SI 5 38.95

4 ZALASZÁM-ZAC "A" Farkas Máté 2011

Szabó Mihály 2011

Kálmán Milán 2011

Bella Mátyás 2010

ZALASZÁM-ZAC 8 39.38

5 TSC-Geotech 1/1 Dénes Zalán 2010

1/2 Takács Artúr Péter 2011

1/3 Babicz Benett Pál 2011

1/4 Hartmann István 2011

TSC-Geotech 6 39.84

6 UTE 45/1 Lisztóczki Mihály 2010

45/2 Bujdosó Vilmos 2010

45/3 Takács Miksa Mór 2011

45/4 Biró Bálint 2011

UTE 7 40.60

7 MTK Budapest 15/1 Horváth Zétény 2010

15/2 Kaldau Sebestyén 2010

15/3 Kuluncsics Vince 2011

15/4 Bernei Balázs János 2010

MTK Budapest 1 41.02

8 SVSE Vincze Dominik Attila 2010

Kingl Marcell László 2011

Szabó Regő 2010

Kaszás Zsigmond 2011

SVSE 2 41.47
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:24

Fiú 4x600m – Időfutam

 14:10  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE "A" 86/1 Kiss-Török Baján Zsolt 2010

86/2 Molnár Kristóf 2010

86/3 Ravasz Gergely 2010

86/4 Berecz Balázs 2010

Ikarus BSE 6/1 7:02.20

2 VSD 95/1 Udvardi Balázs József 2010

95/2 Fehér Máté 2010

95/3 Bódis Bence Hunor 2011

95/4 Bognicar Demény 2010

VSD 8/2 7:07.24

3 FTC 91/1 Bognár Tamás 2010

91/2 Varga Kevin Noel 2010

91/3 Németi Vilmos 2010

91/4 Kardos Gergő Attila 2010

FTC 4/1 7:16.95

4 ZALASZÁM-ZAC 27/1 Bella Mátyás 2010

27/2 Németh Dániel Zoltán 2010

27/3 Farkas Máté 2011

27/4 Németh Balázs Ákos 2010

ZALASZÁM-ZAC 2/1 7:18.61

5 KASI 72/1 Eperi Péter Koppány 2011

72/2 Fodor Ákos Krisztián 2010

72/3 Vizi Levente 2011

72/4 Kovács Ábel György 2010

KASI 2/2 7:21.66

6 SVSE "A" 23/1 Kaszás Zsigmond 2011

23/2 Gaál Kolos 2010

23/3 Dénes Mátyás 2011

23/4 Kingl Marcell László 2011

SVSE 4/2 7:22.29

7 ARAK UP Akadémia 81/1 Kertész Zete 2010

81/2 Ódor Bence 2010

81/3 Tóth Szabolcs 2011

81/4 Keserü Tamás 2010

ARAK UP Akadémia 5 7:22.50

8 Ikarus BSE "B" 87/1 Prutkay János Péter 2010

87/2 Werderitsch Máté Félix 2010

87/3 Széver Artúr Olivér 2011

87/4 Futár Alex Gábor 2011

Ikarus BSE 3 7:34.37

9 TSC-Geotech 6/1 Háder Zsombor 2011

6/2 Babicz Benett Pál 2011

6/3 Puskás Bence 2011

6/4 Cop Damian 2010

TSC-Geotech 7 7:41.42

10 Szombathelyi SI 73/1 Farkas Ármin Ákos 2011

73/2 Pilling Levente 2010

73/3 Alexy Péter László 2010

73/4 Nagy Gergő 2010

Szombathelyi SI 8/1 7:50.10

11 SVSE "B" 24/1 Fazekas Milos 2011

24/2 Körmendi Kolos 2011

24/3 Szabó Regő 2010

24/4 Keller Márton 2011

SVSE 1 7:58.41

SFAC 10/1 Udvardy Bende 2011

10/2 Kiss Dániel 2011

10/3 Presits Hunor  2011

10/4 Papp Marcell 2010

SFAC 6/2 DNS
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A bajnok csapat edzői Amler Zoltán, Debreczeni Antal, Horváth Dóra és Vékony Judit.

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:15

Leány 4x75 méter – Előfutam

1. Futam  11:10  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas Balázs Maja 2010

Potzta Panka 2011

Korányi Flóra Éva 2010

Keczkó Emília 2010

Vasas 8 40.25 q

2 UTE 46/1 Molnár Boglárka 2010

46/2 Tóth Antea 2010

46/3 Cseresnyés Nóra 2011

46/4 Mata Sára Eszter 2011

UTE 5 40.83 q

3 RKSK Kőhalmi Zita 2010

Cseke Nikoletta Olga 2011

Pirovits Janka Alma 2010

Tóth Liliána Médea 2011

RKSK 6 41.06

4 Csepeli DAC 47/1 Lemmich Réka Dóra 2011

47/2 Rudics Luca 2010

47/3 Moldován Dorka 2011

47/4 Sipos Linda 2010

Csepeli DAC 3 41.31

5 ARAK UP Akadémia C 60/1 Szabó Jázmin 2011

60/2 Szabó Eszter 2010

60/3 Vasi Sára 2011

60/4 Képli Zsófia 2011

ARAK UP Akadémia 7 41.34

6 MTK Budapest 16/1 Szél Zsófia Zoé 2010

16/2 Dudás Petra Boglárka 2010

16/3 Sándor Eszter 2010

16/4 Vas Mira 2011

MTK Budapest 4 41.77
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Befejezési idő: 11:29

2. Futam  11:20  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 VEDAC Plander Liza Anna 2011

Németh Flóra 2011

Perl Dalma Regina 2010

Takács Bianka Mária 2010

VEDAC 5 42.49

2 TSC-Geotech 2/1 Nagy Liliána Hanna 2010

2/2 Mihalik Lilla 2010

2/3 Stavarsz Barbara 2011

2/4 Gargya Míra Kitti 2010

TSC-Geotech 4 42.52

3 SFAC 9/1 Gréger Noémi 2010

9/2 Kovács Kamilla 2010

9/3 Marton Letti 2011

9/4 Udvardy Borostyán 2010

SFAC 6 42.81

4 Győri Atlétikai Club Klose Emma 2011

Török Dalma 2011

Szentgyörgyi Léna 2011

Ballagi Bori 2011

Győri Atlétikai Club 8 44.07

ARAK UP Akadémia B 59/1 Tamás Emma Sára 2011

59/2 Simon-Pörgye Száva 2010

59/3 Képli Zsanett 2011

59/4 Zsédely Liza 2011

ARAK UP Akadémia 3 DQ

MATE - GEAC 44/1 Badics-Páskai Nóra 2011

44/2 Tokai Kitti Lili 2010

44/3 Gazda Dóra 2010

44/4 Hollókői Szófia Nina 2010

MATE - GEAC 7 DQ

3. Futam  11:30  

1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia A 58/1 Németh Lili 2010

58/2 Zsigmond Emma 2010

58/3 Sógorka Barbara 2010

58/4 Szabó Niobé Dóra 2011

ARAK UP Akadémia 7 39.76 q

2 Szombathelyi SI Pilling Alexandra 2010

Fábián Boróka 2010

Zsirai Napsugár 2011

Flasch Viola Réka 2010

Szombathelyi SI 8 39.80 q

3 Győri Atlétikai Club - "A" Vincze Boróka 2010

Holczer Anett 2010

Jelenik-Merazga Jázmin 2010

Schmelczer Bodza Blanka 2010

Győri Atlétikai Club 6 40.30 q

4 Veresegyház VSK 49/1 Gedeon Flóra 2010

49/2 Horváth Boglárka 2010

49/3 Soós Vivien 2010

49/4 Tóth- Vári Regina 2010

Veresegyház VSK 3 41.29

5 KASI - A 66/1 Csendes Regina 2010

66/2 Pénzes Dóra Alíz 2011

66/3 Hüber Emma 2010

66/4 Bogenfürst Zsófia 2010

KASI 5 41.53

6 SVSE Miklós Luca 2011

Pálinkás Petra 2010

Kingl Rozina 2010

Kovács Zoé 2010

SVSE 4 43.46
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Befejezési idő: 11:32

Befejezési idő: 11:40

ÚJONC - U14

4. Futam  11:40  

1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE Rontó Szofi 2011

Fábián Veronika Sára 2010

Fadgyas Luca 2011

Höchst Jázmin 2010

Ikarus BSE 8 40.03 q

2 Szolnoki SC-SI 55/1 Báldos Lilien Zoé 2010

55/2 Mondi Napsugár 2011

55/3 Benedek Boglárka 2011

55/4 Homoki Tímea 2010

Szolnoki SC-SI 2 40.21 q

3 ZALASZÁM-ZAC "A" 52/1 Kiss Hanna 2011

52/2 Simon Judit 2010

52/3 Kámán Boglárka Kata 2010

52/4 Gerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 5 40.57 q

4 ZALASZÁM-ZAC "B" 53/1 Zsuppán Kinga 2011

53/2 Pap Luca 2011

53/3 Kósa Kira 2010

53/4 Horváth Lili Jázmin 2010

ZALASZÁM-ZAC 4 40.94

5 Szolnoki SC-SI B 99/1 Tóth Tamara 2010

99/2 Jakab Hanga 2011

99/3 André Lizett 2010

99/4 Kiss Adél Dóra 2010

Szolnoki SC-SI 6 42.00

6 Albertirsai SE 54/1 Stefkovics Ivett Mónika 2010

54/2 Ladányi Léna 2010

54/3 Molnár Dorottya 2011

54/4 Stefkovics Dóra 2010

Albertirsai SE 7 43.34

7 KASI 67/1 Mezei Júlia Zsófi 2010

67/2 Horváth Gréta 2011

67/3 Hidvégi Barbara Bella 2011

67/4 Németh Natália 2010

KASI 3 47.59

Leány 4x75 méter – Döntő
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Befejezési idő: 13:22A bajnok csapat edzői Barcza Bence, Horváth Loretta és Kamarás Ákos.

 13:20  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI Pilling Alexandra 2010

Fábián Boróka 2010

Zsirai Napsugár 2011

Flasch Viola Réka 2010

Szombathelyi SI 6 39.29

2 Ikarus BSE Rontó Szofi 2011

Fábián Veronika Sára 2010

Fadgyas Luca 2011

Höchst Jázmin 2010

Ikarus BSE 3 39.40

3 ARAK UP Akadémia A 58/1 Németh Lili 2010

58/2 Zsigmond Emma 2010

58/3 Sógorka Barbara 2010

58/4 Szabó Niobé Dóra 2011

ARAK UP Akadémia 4 39.66

4 Szolnoki SC-SI 55/1 Báldos Lilien Zoé 2010

55/2 Mondi Napsugár 2011

55/3 Benedek Boglárka 2011

55/4 Homoki Tímea 2010

Szolnoki SC-SI 5 39.89

5 Vasas Balázs Maja 2010

Potzta Panka 2011

Korányi Flóra Éva 2010

Keczkó Emília 2010

Vasas 7 40.01

6 ZALASZÁM-ZAC "A" 52/1 Kiss Hanna 2011

52/2 Simon Judit 2010

52/3 Kámán Boglárka Kata 2010

52/4 Gerencsér Vivien 2010

ZALASZÁM-ZAC 1 40.62

7 Győri Atlétikai Club - "A" Vincze Boróka 2010

Holczer Anett 2010

Jelenik-Merazga Jázmin 2010

Schmelczer Bodza Blanka 2010

Győri Atlétikai Club 8 40.65

8 UTE 46/1 Molnár Boglárka 2010

46/2 Tóth Antea 2010

46/3 Cseresnyés Nóra 2011

46/4 Mata Sára Eszter 2011

UTE 2 40.83
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ÚJONC - U14Leány 4x600 méter – Időfutam

 14:25  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 KASI 66/1 Bogenfürst Zsófia 2010

66/2 Hüber Emma 2010

66/3 Csendes Regina 2010

66/4 Pénzes Dóra Alíz 2011

KASI 11 7:25.88

2 SFAC 11/1 Udvardy Borostyán 2010

11/2 Marton Letti 2011

11/3 Kovács Kamilla 2010

11/4 Gréger Noémi 2010

SFAC 7 7:28.24

3 Szegedi RSC 40/1 Sosterics Gréta 2011

40/2 Milutinovity Milla 2010

40/3 Barna Ella Róza 2010

40/4 Maróti Olga 2011

Szegedi RSC 5 7:34.59

4 ARAK UP Akadémia A 82/1 Szabó Niobé Dóra 2011

82/2 Molnár Zulejka 2011

82/3 Sógorka Barbara 2010

82/4 Zsigmond Emma 2010

ARAK UP Akadémia 10 7:41.06

5 Ikarus BSE 88/1 Szekér Dália 2011

88/2 Kutrovits Diána 2011

88/3 Fadgyas Luca 2011

88/4 Rontó Szofi 2011

Ikarus BSE 12 7:41.24

6 Szombathelyi SI 74/1 Fábián Boróka 2010

74/2 Kis Csenge 2011

74/3 Kövi Borbála 2011

74/4 Pilling Alexandra 2010

Szombathelyi SI 4 7:42.28

7 ZALASZÁM-ZAC 21/1 Pap Luca 2011

21/2 Zsuppán Kinga 2011

21/3 Kámán Boglárka Kata 2010

21/4 Barabás-Bár Zselyke 2010

ZALASZÁM-ZAC 1 7:45.05

8 VEDAC 93/1 Németh Flóra 2011

93/2 Kovács Kincső 2010

93/3 Barát Jázmin 2010

93/4 Varga Szonja 2011

VEDAC 2 7:46.89

9 SVSE 22/1 Miklós Luca 2011

22/2 Simon-Varga Fanni 2010

22/3 Meilinger Vivien 2010

22/4 Kovács Zoé 2010

SVSE 6 7:47.59

10 Győri Atlétikai Club 34/1 Holczer Anett 2010

34/2 Fűke Gréta Kata 2010

34/3 Haris Lili 2011

34/4 Kozma Borbála 2010

Győri Atlétikai Club 13 7:52.62

11 ARAK UP Akadémia B 83/1 Vasi Sára 2011

83/2 Juhász-Duró Júlia 2010

83/3 Skoumal Emma Hanga 2011

83/4 Balázsik Jázmin 2011

ARAK UP Akadémia 16 7:55.25

12 TSC-Geotech 7/1 Kemenesi Eszter 2010

7/2 Stavarsz Barbara 2011

7/3 Gargya Míra Kitti 2010

7/4 Mihalik Lilla 2010

TSC-Geotech 3 8:05.55
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Befejezési idő: 14:48A bajnok csapat edzője Czipó Gabriella.

13 Miskolci Sportiskola 97/1 Les Flóra 2011

97/2 Szakács Via 2011

97/3 Fischer-Colbrie Fédra 2011

97/4 Beke Adrienn 2011

Miskolci Sportiskola 9 8:06.31

14 FOOTOUR S.E. TATA 96/1 Ádám Anna Bíborka 2010

96/2 Benedek-Tóth Zsófia 2011

96/3 Somogyi Borka 2010

96/4 Barsi Adél 2010

FOOTOUR S.E. TATA 15 8:07.19

15 FTC 92/1 Gáspár Milla 2011

92/2 Barabás Csenge 2011

92/3 Bőviz Boglárka 2011

92/4 Toplak Luca Mici 2010

FTC 14 8:30.80

16 Győri Atlétikai Club - B 33/1 Klose Emma 2011

33/2 Török Dalma 2011

33/3 Szentgyörgyi Léna 2011

33/4 Ballagi Bori 2011

Győri Atlétikai Club 8 8:39.59
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Befejezési idő: 15:22A bajnok csapat edzői Farkas Roland és Pauer Géza.

Férfi 4x200 méter – Időfutam

 15:15  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club Szabacsi Gábor 2002

Vecsey László 2003

Varga Milán 2004

Alexovics Dániel 2006

Győri Atlétikai Club 2 1:27.00

2 BHSE Orosz Zoltán István 1992

Takács Ábel 2005

Less Dávid 1999

Czipó Marcell 2001

BHSE 3 1:27.79

3 UTE Prepszl Máté József 2001

Birovecz Ben Jordán 2001

Birovecz Bátor Péter 2004

Farkas Bálint László 2004

UTE 8 1:29.37

4 FTC Berek András 2002

Nemes Balázs 1993

Rivasz Martin 2002

Zuber Marcell 2003

FTC 7 1:30.14

5 Vasas Szigeti Miklós Edgár 2006

Sztáray Félix 2005

Türk András István 2004

Kemény Dávid 1995

Vasas 4 1:30.45

6 Keszthely VDSE Gábor Bálint 2006

Kovács Barnabás 2007

Helter Dániel 2004

Barcza Bence 1993

Keszthely VDSE 5 1:34.68

KSI SE Mebrathu Dániel 2001

Gyóni-Maksa Levente 2005

Palicsek Botond 2002

Gábris Dávid 1999

KSI SE 6 DQ
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Befejezési idő: 17:39A bajnok csapat edzői Nyilasi Péter, Szikora Gyula és Zemen János.

Férfi 4x800 méter – Időfutam

 17:30  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE 99/1 Pap Tamás 2006

99/2 Földi Gergő 2005

99/3 Szinte Bálint 2003

99/4 Vindics Balázs 1994

UTE 2 7:39.04

2 MATE - GEAC 11/1 Lesták Ármin 2004

11/2 Balogh Ádám 2005

11/3 Kőműves Márton 2002

11/4 Együd Máté 1996

MATE - GEAC 3 7:58.33

3 KSI SE 51/1 Kasoly Benedek 2000

51/2 Várkonyi Balázs Dániel 2004

51/3 Horváth Barnabás 2002

51/4 Vörös Márk 1997

KSI SE 4 8:07.64



Váltófutó Magyar Bajnokság 2023
Budapest

2023-05-07

13/35 2023-05-07 17:50:05

Befejezési idő: 15:32A bajnok csapat edzői Könye Irma és Németh Roland.

Női 4x200 méter – Időfutam

 15:25  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE Bathó Borbála Dorka 2001

Göblyös Csenge 2001

Bottlik Judit 1998

Kőszegi Míra 2002

BHSE 6 1:38.69

2 Vasas Fodor Júlia Boglárka 2001

Hajagos Petra Ildikó 2006

Mórocz Boglárka 2000

Füleky Dorottya Filoména 2000

Vasas 4 1:40.58

3 ZALASZÁM-ZAC Kovács Anna Mária 2004

Nagy Pálma 2001

Gyenese Zsófia 2006

Muszil Ágnes 2003

ZALASZÁM-ZAC 3 1:44.79

4 FTC Turcsán Hajnalka Fanni 2004

Szikossy Szilvia 2003

Mikulai Liza Bernadett 2003

Szücs Dóra Zita 2002

FTC 5 1:45.16

5 KSI SE Sipos Borbála 1999

Stikkel Lili 2005

Nemes Kincső 2003

Mészáros Emma 2006

KSI SE 7 1:47.32
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Befejezési idő: 17:01A bajnok csapat edzői Kazi Tamás, Szász Bence és Vágóné Solti Mária.

Női 4x800 méter – Időfutam

 16:50  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 94/1 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986

94/2 Kocsis Kata 2000

94/3 Varga Dominika Zoé 2006

94/4 Lóránt Boróka 2005

FTC 3 9:39.64

2 SZVSE 90/1 Imre Petra 2005

90/2 Biacsi Bernadett 1985

90/3 Dr. Kocsis Anna Ágnes 1996

90/4 Biacsi Ilona 1985

SZVSE 2 9:47.52

3 SVSE 108/1 Gedra Bettina 2006

108/2 Kozma Nikolett 2005

108/3 Gedra Szabina 2001

108/4 Koncz Kata 2003

SVSE 4 9:48.33

4 KSI SE 104/1 Klincsek Dalma 2005

104/2 Bajnok Borbála 2004

104/3 Nemes Kincső 2003

104/4 Sipos Borbála 1999

KSI SE 5 10:12.10

5 SMAFC 40/1 Gál Petra 1999

40/2 Grubits Enikő 2005

40/3 Gál Fanni 1999

40/4 Köcsky Tamara 2001

SMAFC 6 10:12.63



Váltófutó Magyar Bajnokság 2023
Budapest

2023-05-07

15/35 2023-05-07 17:50:05

SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:25A bajnok csapat edzői Hoffer József és Reichnach Ferenc.

Férfi 4x1500 méter – Időfutam

 17:05  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 TSC-Geotech 106/1 Szabó Benjamin 2006

106/2 Mayer Zsombor 2007

106/3 Kohl Dániel 2006

106/4 Árvai Róbert 2005

TSC-Geotech

1

17:25.42
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SERDÜLŐ - U16 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:49

A bajnok csapat edzői Babinyecz-Tusai Brigitta, Fehér Gábor és Füredi Zsuzsanna.

Női 4x800 méter – Időfutam

 16:35  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Csepeli DAC 15/1 Iker Natália 2005

15/2 Galsi Laura Lilla 2006

15/3 Botos Katalin Ilona 2004

15/4 Babinyecz Anna 2005

Csepeli DAC 4 9:32.24

2 VEDAC 55/1 Rédling Renáta 2005

55/2 Esső Dóra 2007

55/3 Tóth Eszter 2004

55/4 Szemán Kata 2006

VEDAC 5 9:35.98

3 SMAFC 82/1 Moser Boglárka 2005

82/2 Nemes Réka 2007

82/3 Dolmány Emma 2007

82/4 Kádár Eszter 2006

SMAFC 2 10:08.71

4 POSTÁS SE 56/1 Falcz Zsófia 2006

56/2 Montvai Anna 2005

56/3 Pásztor Diána 2009

56/4 Avarkeszi Dóra Szilvia 2006

POSTÁS SE 3 10:16.84
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:59A bajnok csapat edzői Fehér Gábor, Füredi Zsuzsanna és Tari Tibor.

Férfi 4x100 méter – Döntő

 13:50  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Csepeli DAC 100/1 Durkó Dávid Gergely 2006

100/2 Tari Zoltán János 2006

100/3 Moskola Zsombor 2007

100/4 Komáromi Ádám Mátyás 2006

Csepeli DAC 3 43.63

2 ARAK UP Akadémia 64/1 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007

64/2 Trenka Ádám 2006

64/3 Varga Botond 2007

64/4 Balázsik Dávid 2007

ARAK UP Akadémia 4 43.71

3 Ikarus BSE Hechst Bence 2008

Auer Péter 2006

Kovács Ádám Vilmos 2006

Molnár Ádám 2007

Ikarus BSE 8 45.01

4 ZALASZÁM-ZAC Szabó László Roland 2007

Hercsel Zsombor 2007

Lákovics Márk 2007

Stanka Olivér 2006

ZALASZÁM-ZAC 7 45.47

5 Szolnoki SC-SI Simon Zalán Levente 2007

Fülöp Richárd 2006

Homoki Dávid Péter 2007

Medgyessy Máté 2006

Szolnoki SC-SI 6 46.74

Győri Atlétikai Club Juhász Máté 2007

Zemen Zalán 2007

Csete Hunor 2007

Alexovics Dániel 2006

Győri Atlétikai Club 2 DQ

MATE - GEAC Grünwald Tamás 2006

Fodor Péter 2006

Bogdán Gergő 2007

Tompa Benedek 2007

MATE - GEAC 5 DQ
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:19A bajnok csapat edzői Kovács Zoltán, Körmendy Katalin és Máté Alpár.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 16:15  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC 30/1 Tompa Benedek 2007

30/2 Fodor Péter 2006

30/3 Fazakas Soma 2007

30/4 Grünwald Tamás 2006

MATE - GEAC 7 3:28.32

2 ARAK UP Akadémia 64/1 Balázsik Dávid 2007

64/2 Trenka Ádám 2006

64/3 Varga Botond 2007

64/4 Ódor Balázs 2007

ARAK UP Akadémia 3 3:33.55

3 Győri Atlétikai Club 38/1 Juhász Máté 2007

38/2 Csete Hunor 2007

38/3 Rédecsi Richárd 2006

38/4 Zemen Zalán 2007

Győri Atlétikai Club 6 3:42.24

4 ZALASZÁM-ZAC 25/1 Szabó László Roland 2007

25/2 Hercsel Zsombor 2007

25/3 Both Bálint 2008

25/4 Preisinger Mátyás 2007

ZALASZÁM-ZAC 4 3:42.74

5 RKSK 102/1 Kocsis Barnabás 2006

102/2 Fekete Gergő 2007

102/3 Bernád Benjámin 2007

102/4 Seres Bertalan 2006

RKSK 5 3:56.57



Váltófutó Magyar Bajnokság 2023
Budapest

2023-05-07

19/35 2023-05-07 17:50:05

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:28

A bajnok csapat edzői Farkas Dóra, Nagy Patrik, Szemán János és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 4x1500 méter – Időfutam

 17:05  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Sorrend Eredmény

1 SVSE 110/1 Kovács Botond 2007

110/2 Furda Botond 2007

110/3 Babics Marcell 2007

110/4 Szirbek Albert 2006

SVSE

4

17:15.11

2 Szekszárdi Sportközpont 83/1 Végh Zsombor 2007

83/2 Plessz Gábor 2006

83/3 Gyányi Zsombor Buda 2006

83/4 Mészáros Balázs 2006

Szekszárdi Sportközpont

2

17:31.51

3 Ikarus BSE 85/1 Barna Bendegúz 2006

85/2 Macsus Máté 2008

85/3 Szekeres Dávid 2007

85/4 Solymári Máté 2006

Ikarus BSE

1

17:53.70

4 VEDAC 105/1 Balogh Attila 2006

105/2 Mireider Gergő 2009

105/3 Buzás Csaba Csongor 2009

105/4 Blaskó Benedek 2006

VEDAC

3

19:15.54

5 SFAC 14/1 Kőhalmi Áron 2008

14/2 Kovács Boldizsár 2009

14/3 Makk Bálint 2006

14/4 Horváth Bulcsú 2007

SFAC

5

20:41.49
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:50

Női 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:50  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech 5/1 Merényi Fanni 2008

5/2 Rózsahegyi Bori 2007

5/3 Pap Andrea 2006

5/4 Molnár Viktória 2007

TSC-Geotech 4 47.91 q

2 UTE Kovács Kíra 2007

Nyilasi Dorina 2006

Rafaez Kata 2006

Katona Emma 2007

UTE 8 49.68 q

3 Ikarus BSE Szekér Gréta 2006

Amler Vanda 2006

Papp Zsófia Edina 2006

Szatmári Zsófi Sára 2007

Ikarus BSE 6 50.69 q

4 Győri Atlétikai Club Gábor Emma 2006

Kapuy Júlia 2006

Magyari Flóra 2006

Radics Luca Róza 2006

Győri Atlétikai Club 7 50.70 q

5 Haladás VSE “B” Vinkó Hédi 2006

Fábián Napsugár 2007

Kajtár Luca 2007

Czigány Hanna 2007

Haladás VSE 5 54.34

BHSE Mattyasovszky Panni 2007

Smoczer Kinga 2006

Faragó Kincső 2007

Őry Viola 2007

BHSE 3 DQ
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Befejezési idő: 13:00

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

2. Futam  13:00  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MTK Budapest 20/1 Szentgyörgyi Zita 2006

20/2 Menner Olívia 2006

20/3 Nyitrai Luca 2007

20/4 Szűcs Imola 2007

MTK Budapest 5 48.76 q

2 ARAK UP Akadémia 63/1 Czifra Lilla Nóra 2006

63/2 Hujber Zsófi 2006

63/3 Kovács Adrienn 2007

63/4 Langmár Kata Anna 2006

ARAK UP Akadémia 6 49.00 q

3 SVSE Földesi Léda 2006

Felber Kata Zselyke 2007

Schofhauser Debóra 2006

Besenyődi Petra 2006

SVSE 3 49.50 q

4 Haladás VSE “A” Bodnár Anna Boglárka 2007

Kovács Viktória 2007

Németh Viola 2007

Sákovics Janka 2007

Haladás VSE 8 50.63 q

5 Szolnoki SC-SI Firnistál Málna 2007

Erdős Nóra 2007

Fülöp Kitti 2007

Kóródi Réka 2007

Szolnoki SC-SI 4 51.72

ZALASZÁM-ZAC Káldi Panna 2007

Major Ágnes 2007

Gyenese Zsófia 2006

Király Kira 2006

ZALASZÁM-ZAC 7 DQ

Női 4x100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 14:03A bajnok csapat edzői Dömötör Balázs és Henyecz László.

 14:00  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech 5/1 Merényi Fanni 2008

5/2 Rózsahegyi Bori 2007

5/3 Pap Andrea 2006

5/4 Molnár Viktória 2007

TSC-Geotech 6 47.83

2 MTK Budapest 20/1 Szentgyörgyi Zita 2006

20/2 Menner Olívia 2006

20/3 Nyitrai Luca 2007

20/4 Szűcs Imola 2007

MTK Budapest 5 48.75

3 ARAK UP Akadémia 63/1 Czifra Lilla Nóra 2006

63/2 Hujber Zsófi 2006

63/3 Kovács Adrienn 2007

63/4 Langmár Kata Anna 2006

ARAK UP Akadémia 3 48.78

4 SVSE Földesi Léda 2006

Felber Kata Zselyke 2007

Schofhauser Debóra 2006

Besenyődi Petra 2006

SVSE 4 49.27

5 UTE Kovács Kíra 2007

Nyilasi Dorina 2006

Rafaez Kata 2006

Katona Emma 2007

UTE 7 49.41

6 Haladás VSE “A” Bodnár Anna Boglárka 2007

Kovács Viktória 2007

Németh Viola 2007

Sákovics Janka 2007

Haladás VSE 8 50.26

7 Győri Atlétikai Club Gábor Emma 2006

Kapuy Júlia 2006

Magyari Flóra 2006

Radics Luca Róza 2006

Győri Atlétikai Club 1 51.20

Ikarus BSE Szekér Gréta 2006

Amler Vanda 2006

Papp Zsófia Edina 2006

Szatmári Zsófi Sára 2007

Ikarus BSE 2 DNS
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:29

A bajnok csapat edzői Bartha László, Horváthné Németh Ilona és Nagy Patrik.

Női 4x400 méter – Időfutam

 16:25  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 80/1 Földesi Léda 2006

80/2 Badics Helka 2006

80/3 Felber Kata Zselyke 2007

80/4 Besenyődi Petra 2006

SVSE 7 3:57.05

2 Haladás VSE 76/1 Sákovics Janka 2007

76/2 Németh Viola 2007

76/3 Fábián Napsugár 2007

76/4 Kovács Viktória 2007

Haladás VSE 6 4:05.68

3 UTE 46/1 Rafaez Kata 2006

46/2 Kovács Kíra 2007

46/3 Nyilasi Dorina 2006

46/4 Katona Emma 2007

UTE 3 4:07.46

4 ZALASZÁM-ZAC 26/1 Káldi Panna 2007

26/2 Bognár Emma Zsófia 2006

26/3 Király Kira 2006

26/4 Gyenese Zsófia 2006

ZALASZÁM-ZAC 4 4:12.81

5 Győri Atlétikai Club 37/1 Walczer Fanni Rita 2007

37/2 Radics Luca Róza 2006

37/3 Németh Eszter 2006

37/4 Magyari Flóra 2006

Győri Atlétikai Club 5 4:16.77
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:49A bajnok csapat edzője Gadanecz György.

Női 4x800 méter – Időfutam

 16:35  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC 45/1 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009

45/2 Vancsó Enikő 2009

45/3 Vancsó Noémi 2008

45/4 Gelle Zsófia 2007

MATE - GEAC 7 10:06.38

2 DVTK 98/1 Molitorisz Noémi 2006

98/2 Béres Emma Hanna 2006

98/3 Lalik Petra 2006

98/4 Lövei Vanda 2006

DVTK 6 10:12.21
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:01

Fiú 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:00  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club Bokros Bulcsú 2008

Horváth Áron 2008

Kapuy Ádám 2008

Takács Levente 2008

Győri Atlétikai Club 8 46.09 q

2 UTE A Kovács Máté Dániel 2009

Csányi Pál 2008

Bujdosó Géza 2008

Kovács Erik 2008

UTE 5 46.51 q

3 MATE - GEAC Pásztor Mátyás 2008

Ferencz Ágoston 2008

Győrffy-Molnár Milán 2008

Krakóczki Bence 2009

MATE - GEAC 2 47.13 q

4 MTK Budapest "A" 17/1 Karkiss Gergely  2009

17/2 Grnák Károly 2008

17/3 Szécsi Móric 2008

17/4 Varga Iván 2008

MTK Budapest 3 47.37 q

5 BHSE Sztefopulosz Arisz 2009

Erdei-Szabó Marcell 2008

Berta Gábor Zsolt 2008

Apáti Kadosa 2009

BHSE 6 47.49 q

6 TSC-Geotech 3/1 Balogh Kevin Zsolt 2009

3/2 Balogh Márkó Szilvió 2009

3/3 Kupi Bendegúz 2008

3/4 Társi Zétény 2008

TSC-Geotech 4 48.56

7 Viadukt SE Regős Ábel 2008

Máté Zalán 2008

Oláh András 2008

Márki Brúnó 2008

Viadukt SE 7 54.03
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Befejezési idő: 12:11

SERDÜLŐ - U16

2. Futam  12:10  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 KARC Darányi Dávid Erik 2008

Kis Roland 2008

Batuska József Márk 2008

Juhász Benedek 2008

KARC 7 45.15 q

2 Szolnoki SC-SI Mészáros Péter 2009

Kelemen Simon 2008

Kalics Krisztián 2008

Marton Ádám 2009

Szolnoki SC-SI 4 46.35 q

3 ARAK UP Akadémia 61/1 Kertész Kálmán 2008

61/2 Fliszár Levente 2008

61/3 Skoumal Zalán 2008

61/4 Tölgyesi Zénó Benedek 2008

ARAK UP Akadémia 8 47.04 q

4 VEDAC Till Erik 2008

Horváth Botond 2009

Rácz Gergely Levente 2008

Szabados Zsombor Péter 2008

VEDAC 6 48.92

5 MTK Budapest "B" 18/1 Kovács-Gablini Bendegúz 2009

18/2 Téglás Zsombor 2008

18/3 Konta Szabolcs 2008

18/4 Weiner Áron 2008

MTK Budapest 2 51.47

6 KASI 68/1 Fodor Mihály 2009

68/2 Horváth Áron 2009

68/3 Gyenesei István Máté 2009

68/4 Varga Bence Dominik 2008

KASI 3 52.46

7 UTE B Simon Áron 2009

Németh Levente 2009

Horváth Marcell Benedek 2008

Matics Marcell 2008

UTE 5 52.67

Fiú 4x100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 13:33A bajnok csapat edzői Juhász István Zoltán és Körtvélyesi József.

 13:30  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 KARC Darányi Dávid Erik 2008

Kis Roland 2008

Batuska József Márk 2008

Juhász Benedek 2008

KARC 6 45.25

2 Győri Atlétikai Club Bokros Bulcsú 2008

Horváth Áron 2008

Kapuy Ádám 2008

Takács Levente 2008

Győri Atlétikai Club 5 45.84

3 UTE A Kovács Máté Dániel 2009

Csányi Pál 2008

Bujdosó Géza 2008

Kovács Erik 2008

UTE 4 46.16

4 Szolnoki SC-SI Mészáros Péter 2009

Kelemen Simon 2008

Kalics Krisztián 2008

Marton Ádám 2009

Szolnoki SC-SI 3 46.22

5 MATE - GEAC Pásztor Mátyás 2008

Ferencz Ágoston 2008

Győrffy-Molnár Milán 2008

Krakóczki Bence 2009

MATE - GEAC 8 46.47

6 ARAK UP Akadémia 61/1 Kertész Kálmán 2008

61/2 Fliszár Levente 2008

61/3 Skoumal Zalán 2008

61/4 Tölgyesi Zénó Benedek 2008

ARAK UP Akadémia 7 46.56

7 MTK Budapest "A" 17/1 Karkiss Gergely  2009

17/2 Grnák Károly 2008

17/3 Szécsi Móric 2008

17/4 Varga Iván 2008

MTK Budapest 1 47.01

BHSE Sztefopulosz Arisz 2009

Erdei-Szabó Marcell 2008

Berta Gábor Zsolt 2008

Apáti Kadosa 2009

BHSE 2 DQ
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:44

A bajnok csapat edzői Kovács-Dóczi Orsolya, Lisztóczki János és Zemen János.

Fiú 4x300m – Időfutam

 15:35  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 UTE 78/1 Kovács Máté Dániel 2009

78/2 Bujdosó Géza 2008

78/3 Veres Patrik László 2008

78/4 Csányi Pál 2008

UTE 5 2:32.64

2 ARAK UP Akadémia 61/1 Fliszár Levente 2008

61/2 Kertész Kálmán 2008

61/3 Tölgyesi Zénó Benedek 2008

61/4 Skoumal Zalán 2008

ARAK UP Akadémia 3 2:38.59

3 Győri Atlétikai Club 35/1 Bokros Bulcsú 2008

35/2 Horváth Áron 2008

35/3 Kapuy Ádám 2008

35/4 Takács Levente 2008

Győri Atlétikai Club 8 2:39.60

4 SVSE 109/1 Balogh Hunor József 2009

109/2 Szirbek Titusz 2009

109/3 Nyemcsok Noel 2009

109/4 Kiss András Gellért 2008

SVSE 2 2:41.76

5 TSC-Geotech 3/1 Balogh Kevin Zsolt 2009

3/2 Balogh Márkó Szilvió 2009

3/3 Kupi Bendegúz 2008

3/4 Társi Zétény 2008

TSC-Geotech 4 2:52.68

6 KASI 70/1 Varga Márk Olivér 2009

70/2 Gyenesei István Máté 2009

70/3 Varga Bence Dominik 2008

70/4 Horváth Áron 2009

KASI 7 3:01.65

MATE - GEAC 28/1 Győrffy-Molnár Milán 2008

28/2 Krakóczki Bence 2009

28/3 Pásztor Mátyás 2008

28/4 Ferencz Ágoston 2008

MATE - GEAC 6 DNF
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:57A bajnok csapat edzői Babicz Pál és Reichnach Ferenc.

Fiú 4x800 méter – Időfutam

 14:40  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 TSC-Geotech 107/1 Fenyvesi Márk 2008

107/2 Mayer Botond 2008

107/3 Zámori Soma 2009

107/4 Szvitlik Dusán 2009

TSC-Geotech 3 9:17.68

2 SZVSE 89/1 Mészáros Zsombor 2009

89/2 Papp Gergely 2009

89/3 Demir Ali András 2009

89/4 Mészáros Hunor 2008

SZVSE 2 9:55.17
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:21

Leány 4x100 méter – Előfutam

1. Futam  12:20  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC Demeter Korinna Alexandra 2008

Lőkös Laura 2008

Mészáros Flóra 2008

Sum Nikolett 2008

MATE - GEAC 6 49.92 q

2 Viadukt SE_A Csuta Johanna 2008

Lebics Orsolya 2008

Papp Sarolta Anna 2009

Lasztaméry Anna 2009

Viadukt SE 3 50.15 q

3 NYSC Körmendi Réka 2009

Bácskai Kata 2008

Tilki Flóra 2009

Hegedüs Zorka Judit 2009

NYSC 2 50.91 q

4 BHSE Takavec Borbála 2008

Körtvélyessy Dalma 2008

Matuschek Luca 2009

Bóka Borbála 2008

BHSE 1 50.94 q

5 Szolnoki SC-SI Erdős Veronika 2008

Karancsi Zsanett 2009

Farkas Emese 2008

Gusztafik Luca 2008

Szolnoki SC-SI 5 51.31

6 Csepeli DAC 48/1 Kristál Flóra 2009

48/2 Vágó Zsófia 2009

48/3 Krátky Bianka 2008

48/4 Dévald Boglárka 2009

Csepeli DAC 8 52.39

7 UTE Borszéki Réka 2008

Kaszab Enikő 2008

Lakcsik Vivien 2008

Laborczfy Léna 2009

UTE 7 54.18

8 KASI 69/1 Borsos Dóra Julianna 2008

69/2 Deák Izabella Anna 2009

69/3 Szalai Csenge 2009

69/4 Vida Luca 2008

KASI 4 57.11
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Befejezési idő: 12:43

SERDÜLŐ - U16

2. Futam  12:30  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE "A" Amler Gréta 2008

Hargittai Zsófia 2008

Prutkay Kata 2008

Keller Kincső Panna 2008

Ikarus BSE 1 49.89 q

2 Győri Atlétikai Club Sipos Veronika 2009

Bajnok Alíz 2009

Polgár Zsófia 2009

Tolnay Réka 2009

Győri Atlétikai Club 2 50.45 q

3 TSC-Geotech 4/1 Pöltl Hanna 2008

4/2 Nagy Fruzsina 2009

4/3 Tóth Lilien 2008

4/4 Pfiszterer Dorina 2008

TSC-Geotech 5 50.96 q

4 ARAK UP Akadémia 62/1 Pallos Gréta Júlia 2009

62/2 Schreiber Dóra 2009

62/3 Pánczél Kincső Réka 2008

62/4 Langmár Zsófia 2008

ARAK UP Akadémia 4 51.04 q

5 Szolnoki SC-SI B Bakó Mira 2009

Bakos Gréta 2009

Csomor Kincső 2009

Gyebnár Lili 2009

Szolnoki SC-SI 8 54.31

6 MTK Budapest 19/1 Boutros Zoé 2009

19/2 Csizmazia Luca Léna 2009

19/3 Nyulas Kincső 2009

19/4 Szommer Vivien Katarina 2008

MTK Budapest 3 55.79

Viadukt SE_B Bartha Kincső 2009

Vanpée Jasmine Annemarie 2009

Lelkes-Sághy Cecília 2009

Kerényi Katalin 2009

Viadukt SE 6 DQ

MATE - GEAC "B" Volentics Violetta 2009

Pecze Jázmin 2009

Pálházy Nóra 2009

Ábrahám Zita 2009

MATE - GEAC 7 DQ

Leány 4x100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 13:43A bajnok csapat edzője Kovács Zoltán.

 13:40  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC Demeter Korinna Alexandra 2008

Lőkös Laura 2008

Mészáros Flóra 2008

Sum Nikolett 2008

MATE - GEAC 4 49.35

2 Ikarus BSE "A" Amler Gréta 2008

Hargittai Zsófia 2008

Prutkay Kata 2008

Keller Kincső Panna 2008

Ikarus BSE 5 49.52

3 Győri Atlétikai Club Sipos Veronika 2009

Bajnok Alíz 2009

Polgár Zsófia 2009

Tolnay Réka 2009

Győri Atlétikai Club 6 50.65

4 Viadukt SE_A Csuta Johanna 2008

Lebics Orsolya 2008

Papp Sarolta Anna 2009

Lasztaméry Anna 2009

Viadukt SE 3 50.77

5 NYSC Körmendi Réka 2009

Bácskai Kata 2008

Tilki Flóra 2009

Hegedüs Zorka Judit 2009

NYSC 8 50.84

6 BHSE Takavec Borbála 2008

Körtvélyessy Dalma 2008

Matuschek Luca 2009

Bóka Borbála 2008

BHSE 7 50.94

7 TSC-Geotech 4/1 Pöltl Hanna 2008

4/2 Nagy Fruzsina 2009

4/3 Tóth Lilien 2008

4/4 Pfiszterer Dorina 2008

TSC-Geotech 2 51.08

8 ARAK UP Akadémia 62/1 Pallos Gréta Júlia 2009

62/2 Schreiber Dóra 2009

62/3 Pánczél Kincső Réka 2008

62/4 Langmár Zsófia 2008

ARAK UP Akadémia 1 51.25
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SERDÜLŐ - U16

A bajnok csapat edzői Budai Tamás, Körös András és ifj. Tomhauser István.

Leány 4x300 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Eredmény Futam

1 Ikarus BSE

32/1 Amler Gréta 2008

32/2 Prutkay Kata 2008

32/3 Keller Kincső Panna 2008

32/4 Hargittai Zsófia 2008

Ikarus BSE 2:50.44 2

2 MATE - GEAC

29/1 Demeter Korinna Alexandra 2008

29/2 Sum Nikolett 2008

29/3 Pénzes Dóra 2008

29/4 Lőkös Laura 2008

MATE - GEAC 2:51.15 2

3 Győri Atlétikai Club

36/1 Sipos Veronika 2009

36/2 Bajnok Alíz 2009

36/3 Polgár Zsófia 2009

36/4 Tolnay Réka 2009

Győri Atlétikai Club 2:51.86 2

4 NYSC

31/1 Bácskai Kata 2008

31/2 Hegedüs Zorka Judit 2009

31/3 Németh Gitta 2009

31/4 Tilki Flóra 2009

NYSC 2:58.95 1

5 ARAK UP Akadémia

77/1 Pallos Gréta Júlia 2009

77/2 Pánczél Kincső Réka 2008

77/3 Petró Vivien Borbála 2009

77/4 Schreiber Dóra 2009

ARAK UP Akadémia 3:07.01 2

6 POSTÁS SE

50/1 Zsadon Emma 2008

50/2 Deák Flóra Anna 2008

50/3 Reinhardt Lili 2009

50/4 Rákosy Csenge 2008

POSTÁS SE 3:07.21 1

7 KASI

71/1 Szalai Csenge 2009

71/2 Fábián Eszter Anna 2009

71/3 Borsos Dóra Julianna 2008

71/4 Deák Izabella Anna 2009

KASI 3:09.48 1

8 SFAC

13/1 Hámori Borka 2008

13/2 Hámori Panka 2009

13/3 Ratkovics Zsófia 2009

13/4 Kovács Lara 2008

SFAC 3:10.68 1

9 RKSK

101/1 Trekoványecz Panna 2008

101/2 Hoblyák Boglárka 2009

101/3 Mucsányi Lora Kata 2009

101/4 Darabos Lola 2009

RKSK 3:12.08 1

UTE

79/1 Borszéki Réka 2008

79/2 Lakcsik Vivien 2008

79/3 Laborczfy Léna 2009

79/4 Kaszab Enikő 2008

UTE DQ 2
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Befejezési idő: 16:01

Befejezési idő: 16:10

1. Futam  15:55  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 NYSC 31/1 Bácskai Kata 2008

31/2 Hegedüs Zorka Judit 2009

31/3 Németh Gitta 2009

31/4 Tilki Flóra 2009

NYSC 6 2:58.95

2 POSTÁS SE 50/1 Zsadon Emma 2008

50/2 Deák Flóra Anna 2008

50/3 Reinhardt Lili 2009

50/4 Rákosy Csenge 2008

POSTÁS SE 3 3:07.21

3 KASI 71/1 Szalai Csenge 2009

71/2 Fábián Eszter Anna 2009

71/3 Borsos Dóra Julianna 2008

71/4 Deák Izabella Anna 2009

KASI 4 3:09.48

4 SFAC 13/1 Hámori Borka 2008

13/2 Hámori Panka 2009

13/3 Ratkovics Zsófia 2009

13/4 Kovács Lara 2008

SFAC 2 3:10.68

5 RKSK 101/1 Trekoványecz Panna 2008

101/2 Hoblyák Boglárka 2009

101/3 Mucsányi Lora Kata 2009

101/4 Darabos Lola 2009

RKSK 5 3:12.08

2. Futam  16:05  

1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE 32/1 Amler Gréta 2008

32/2 Prutkay Kata 2008

32/3 Keller Kincső Panna 2008

32/4 Hargittai Zsófia 2008

Ikarus BSE 5 2:50.44

2 MATE - GEAC 29/1 Demeter Korinna Alexandra 2008

29/2 Sum Nikolett 2008

29/3 Pénzes Dóra 2008

29/4 Lőkös Laura 2008

MATE - GEAC 2 2:51.15

3 Győri Atlétikai Club 36/1 Sipos Veronika 2009

36/2 Bajnok Alíz 2009

36/3 Polgár Zsófia 2009

36/4 Tolnay Réka 2009

Győri Atlétikai Club 3 2:51.86

4 ARAK UP Akadémia 77/1 Pallos Gréta Júlia 2009

77/2 Pánczél Kincső Réka 2008

77/3 Petró Vivien Borbála 2009

77/4 Schreiber Dóra 2009

ARAK UP Akadémia 4 3:07.01

UTE 79/1 Borszéki Réka 2008

79/2 Lakcsik Vivien 2008

79/3 Laborczfy Léna 2009

79/4 Kaszab Enikő 2008

UTE 6 DQ
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:11A bajnok csapat edzője Kószás Kriszta.

Leány 4x800 méter – Időfutam

 14:55  1. nap – 2023-05-07

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Győri Atlétikai Club 39/1 Fekete Sára 2009

39/2 Felföldi Janka 2009

39/3 Kálmán Lujza 2009

39/4 Varga Csenge Dorina 2009

Győri Atlétikai Club 2 10:03.77

2 Ikarus BSE 84/1 Nonn Viktória 2009

84/2 Futár Alíz 2009

84/3 Takács Gréta 2009

84/4 Szentkuti Anna 2008

Ikarus BSE 3 10:21.41

3 SFAC 12/1 Kovács Rebeka 2008

12/2 Kiss Ramóna 2009

12/3 Szupper Luca 2009

12/4 Varga Anna 2009

SFAC 5 10:31.84

4 Szombathelyi SI 75/1 Horváth Anna 2008

75/2 Megyes Dorina 2008

75/3 Szabó Boglárka 2008

75/4 Pápai Nerina 2008

Szombathelyi SI 6 10:37.28

5 Pápai AC 103/1 Nardai Dana 2009

103/2 Sandl Viktória 2009

103/3 Sandl Boglárka 2009

103/4 Giczi Aliz 2009

Pápai AC 4 10:46.80


